Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.07.2022 года   № 248 - 7
р.п. Дубровка

О внесении изменений в Порядок формирования,
ведения и опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных
 прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющие специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход», утвержденный решением
Дубровского районного Совета народных депутатов от
27.05.2022 № 227-7

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 N 645 (ред. от 18.05.2019) "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (вместе с "Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"), в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 27.05.2022 № 227-7 (далее по тексту- Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 4.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«4.1. Перечень и вносимые в него изменения подлежат обязательному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
2. Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                            Г.А. Черняков